

Republica Moldova Agenția Națională pentru Reglementare în Energetică ANRE

str. Columna, nr. 90, MD-2012 Chişinău, Tel: 022 852 901, anre@anre.md, http://www.anre.md

Nr. <u>29/359</u> din <u>07</u> 02 2020

"GRAWE CARAT Asigurări" S.A. mun. Chișinău, str. Alexandru cel Bun, 51

Scrisoare de recomandare

Prin prezenta, Agenția Națională pentru Reglementare în Energetică, confirmă colaborarea cu compania de asigurări "GRAWE CARAT Asigurări" S.A. pe segmentul asigurărilor RCA. Suntem satisfăcuți de colaborare cu compania "GRAWE CARAT Asigurări" SA și recomandăm fără rezerve "GRAWE CARAT Asigurări" SA în ceea ce ține prestarea serviciilor de asigurare RCA.

eaceslav UNTILA, Director general